
Smlouva
Č. 1CV00474029R021

s pmvomvatelem zařízení na stravování a ubyWvání

1. odběratel:

Gymnázium Františka Palackého NerahjviĹe
Másarykova 450, Z77 11 Neratovice

tel.:724236608 - Mgr. Martina Gerencséry

lČ: 00474029

zastoůpeůá: Mµr- Aleš Jinoch - ředi&1 Škůly

a

dodavatel:

&ar1et europe s.r-o-
Braunerova 563/7, im (K) Praha 8 - Libeň

- p. !y[ůner

TČ: 02498553 '

zastoupená' Jindřichem Mullerein - jednaLdeln spokčnosti

uzavírají Spdu tuto sŕdouvu o zajištění stravování a ubytováíú při LVK

Z Pruvomvatel zajistí stravování a nbytování při LVK na pénzionu Sokol
v Pasekách nad Jizerou

v &rmínu: 02.1. 2022 - %.L2022

cena za osobw 4100,-KČ l osoba l pobyt

počet osob: cca 58 studcntů

stravování: plná penze

Náklady za ubytování a stravování budem účtovány podle skutečného počtu cm>b
nahlášených při přljezdul .

>9<"



3. PoPyt v objektu:

nástup: 02_ 1. 2022 večeří
ukončení: CB. 1. 2022 snídaní

4. Dodavatél prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky
ubyu)vacího a stravovacího 7aří7/ení pro pď'yt dětí školrúho a předškolního věku
dle vyhlášky 109/2001 Sb. MZ ze dne 23,2001,

5. Forma finančního vyrovnání:

a) Zálohová faktura bude vybtavĹm na předpokládaný počet žáků ve výši
11.5, cm,- Kč. Faktura bude vystavena po pudpisu této sInkyuvy se sphtn& do 15.11.2021

b) Konečná faktura bude výAavena dle skutečného počtu žáků a sku+ých služeb-bude
poukázám na ú&t dcAavatele převodním příkazem po sk~nÍ poF!ylu se splatností min.
14 au vystavení

Částka uhrazená zálohovou fakturou bude provozovatelem vrácena odbětáteli v
phié výši v případě mimořádných opatKní Vlády ČR, popř- MinistErstva
zdravotnictví Cr, příslušné hygienické stanice netx) z nařízení ministerstva
školství a těk)vých(.)vy- tEdy (jkc)ln(Btem, které by zabránily konání lyžařSkého
výcviku.

V Neratovicích dne· i lrd(' ·2$," [Ĺ'

europ ,.,--"
BraL]neťová 563/
ľ8ů m Ptah
IČq:q2498553

. Dcxiavatd

š Jinoch
M74029,a,kého
ou-52,
ch,

+02'00,
e:

- odběratel


